
123456 0, 1, 2, ... 0, 1, 2, ...

www.nutritionDay.org

nutritionDay 
worldwide        

(visām veselības aprūpes profesijām)

Gandrīz visu 1/2 1/4 Neko

7.Ja neapēdāt visu, lūdzu, izstāstiet, kāpēc?*

Man nebija apetītes
Man nepatika ēdiena smarža/ garša
Man ir košļāšanas /rīšanas traucējumi
Es nebiju izsalcis
Man nebija atļauts ēst
Es biju pārāk noguris
Cits iemesls
Nav piemērots
Es nezinu

8. Vai nesen esat bijis hospitalizēts vai jums bijusi
Stacionēšanās Operācija

Nav 
Jā,pēdējā mēneša laikā
Jā, pēdējo 3 mēnešu laikā
Jā, pēdējo 6 mēnešu laikā
Jā, pēdējā gada laikā
Jā, vairāk kā gadu atpakaļ

9. Vai šdien jūs varat staigāt bez palīdzības?

Jā
Jā, bet ar kruķu, staiguļa vai spieķīša palīdzību
Nē, tikai ar palīdzību
Nē, es izmantoju ratiņkrēslu

10. Kā jūs šodien jūtaties?

ļoti labi Labi Vidēji Slikti ļoti slikti

11. Cik medikamentus dienā jūs lietojat?

Nevienu 1 -2 3-4 5-6 vairāk nekā seši

Sieviete Vīrietis Cits

0–2 kg
2–4 kg
4–6 kg
6–8 kg
>8 kg

Saglabājiet tikai pie sevis

Center code:
Doctor code:

Paldies!

Šo informāciju izmantos tikai Primārās aprūpes centrs. Šī informācija tiks augšupielādēta nutritonDay vietnē.

Vārds Uzvārds ??.??.?? Informācija

Vārd
s

Uzvārd
s

Dzim
šanas datu

ms

Sīkāka in
form

ācija

pacienta numurs

vizīšu skaits
 pie ģim

enes ārst
a 

hospita
liz

āciju
 skaits

ievietots aprū
pes ie

stā
dē

uzsākta uztu
ra te

rapija

enterāa barošana

parenterāla barošana

olbaltu
mvielu/ e

nerģija
s papild

uztu
rs (O

NS)

speciāla diēta

veselīb
as problēmas atri

sinātas

nav ie
spēju izsekot n

otik
ušo

nav nepieciešams izsekot

nāve
uztu

ra speicālis
ta konsultā

cija

2023
V1
LATVIEŠU
LATVIAN
CC BY-NC-ND

Nepārtr
aukta ārst

ēšana/cits

6 mēneši pēc nutritionDay

nutritionDay primarajā aprūpē
pacienta iznākums

iesk
aito

t e
-pastu

 un te
lefonisk

ās


